(
                      КОПИЯ
)      [image: ]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2014 № 678
г.Великие Луки

Об утверждении порядка учета детей,
подлежащих обучению по образовательным
программам дошкольного, начального общего,
основного общего и среднего общего образования,
закрепление муниципальных образовательных
учреждений за конкретными территориями
муниципального образования «Город Великие Луки»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012      № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки» Администрация города Великие Луки  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Порядок учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования согласно приложению № 1.
2. Утвердить закрепление муниципальных образовательных учреждений за конкретными территориями муниципального образования «Город Великие Луки» согласно приложению № 2.
3. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда. Новости» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» www.vluki.reg60.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации города Великие Луки Лозницкую Т.О.

Глава  Администрации города               подпись                   В.Б. Каменский

Копия верна:

Управляющий  делами
Администрации города
image1.png